**In textu ibi.**

**De tort fait.**

**Additio.** In iuria est omne id quod non iure fit: vt in. l. et si quacunq; s. iniuria ff. ad l. aquid. melius in l. i. ff. de in iur. et ibi bo. tex. et ibi q; iniuria fit re et verbis: lites autem ab ambitione et contentione sumpturunt exordium. xlvj. dist. in pu. et per totum. et l. ca. forma, de verb. signi. vbi bo. tex. et sunt verba ysidori in ethimo. lib. xviij. c. xv. Suller. le rouille.

**In textu ibi.**

**Tout contendz est engendre. &c.**

**Additio.** Vide in l. ff. de in iur. cum ibi no. et insi. eo. titu. post pu. ff. iniuria autē cōmittitur. Est tamen maior et grauior personalis quando persona percussit: vt not. in autē. habita. et ibi Bal. in. uij. col. C. ne filii pro pat. Alleg. insi. de l. i. ff. de in iur. ff. de hoc tenet s. fraci. de acol. de aret. cons. s. l. x. incipit. visis diligenter. atq; tamen persona iniuria fa et inferre iniuriarū l. prior edict. s. ff. de in iur. et in l. sed est questio. ff. de aut pōponis. eo. titu. Itē quelibet iniuria persone tilata est maior quacunq; iniuria illata in rebus secūdū eundem s. rra. in sen. de are. in dic. consil. xxxij. per l. inferuorū. ff. de penis. Dicit tamē zasou in l. istia. in. uij. col. ff. de verbo. oblig. poli. Bal. in l. p. h. bitu. in. i. col. ff. de iure fisc. lib. x. C. q; iniuria que fit in omnia bona vel maiore partem videtur fieri in personam per l. propter litem. iuncta glo. ff. de exp. tuto. Et faciunt notata per Bar. in l. i. ff. de testib. q; habens litem meū in magna causa pecunia iniuria dicitur iniuriā meā ac si causa esset criminalis: q; causa se magne pecunie edparatur causis criminalibus s. com. Bar. in l. ad monēdi. xiiij. col. et ibi etiā zas. ff. de in iur. et s. le rouille.

**Secunda additio.**

**In textu ibi.**

**Par dict.**

**Additio.** De iniuria verbalis habetur in l. i. et per totum et in. ff. de iniuria et in d. l. q; differat a contumelia rano genis a spore. et q; iniuria dicitur omne quod non iure fit. Quo autem dicatur atro iniuria habetur in s. atro. insi. tu. de iniuria. l. prior edict. s. atro. ff. de in iur. in ca. cum illozum. iuncta glo. de sensen. excommuni. in ca. anta. de exco. p. lat. glo. in c. fi. de donat. Brier. consil. xxxij. incip. visis diligenter. post punct. et ibi q; verbalis iniuria est minor reali. d. l. prior edict. in fi. Est etiam notandum q; verbalis iniuria semper presumitur de fa. Et etiam iniuriandi nulli de contrario constat. l. si non conuinct et ibi serib. C. de iniuria. Quod si dicatur aliter. Tu mētrae die et tenet in. nō de verbo iniuriarū. Bar. in l. apud labrone. s. j. ff. de iniuria. etiam si dicitur cum professante pura. Jalso de noie. ff. de iniuria. et in d. l. apud labrone. s. ait prior. ff. de iniuria. l. ex. et fm Bar. in d. l. apud labrone. C. de condi. ob. caus. q; talis professario non ibi Bar. in l. si liber. C. de condi. ob. caus. q; talis professario non iusticia cum sit actus cōtraria not. in c. cum. de consil. in i. i. s. ad huc gratia sui honoris vel iuris cōferuanda: q; tunc liceat per reg. et ibi Bar. in l. que omnia. ff. de procurat. Angel. in trac. maleficiozum. in glo. Verba contumeliosa. Et si aliter dicatur Ego non sum iastro fallarius &c. vel in progenie mea non sunt